

WYMAGANE dodatkowe ZAŚWIADCZENIA I DOKUMENTY WNIOSKODAWCY poza załącznikami określonymi wzorami do **WNIOSKU O UDZIELENIE POŻYCZKI** w ramach Instrumentu Finansowego Fundusz Wsparcia Przedsiębiorstw Dotkniętych Powodzią

Wymagane zaświadczenia i dokumenty Wnioskodawcy	TAK	NIE DOTYCZY
Umowa Spółki / Statut		
Zezwolenia/koncesje w przypadku działalności wymagającej zezwolenia		
Zaświadczenie o braku zaległości wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) na dzień 30.06.2024r. (dostarczenie dokumentu może być warunkiem zawarcia Umowy Inwestycyjnej)		
Zaświadczenie o braku zaległości wobec Urzędu Skarbowego (US) 30.06.2024r. na dzień składania wniosku/zawarcia Umowy Inwestycyjnej nie starsze niż 3 m-ce (dostarczenie dokumentu może być warunkiem zawarcia Umowy Inwestycyjnej)		
Zaświadczenie o zaległościach lub ich braku wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) na dzień składania wniosku/zawarcia Umowy Inwestycyjnej nie starsze niż 3 m-ce (dostarczenie dokumentu może być warunkiem zawarcia Umowy Inwestycyjnej)		
Zaświadczenie o zaległościach lub ich braku wobec Urzędu Skarbowego (US) 30.06.2024r. na dzień składania wniosku (nie starsze niż 3 m-ce) (dostarczenie dokumentu może być warunkiem zawarcia Umowy Inwestycyjnej)		
Dokument potwierdzający rozdzielną majątkową małżonków (<i>dot. małżonków Wnioskodawcy prowadzących indywidualną działalność gospodarczą lub w formie spółki cywilnej w przypadku występowania faktu wyłączenia wspólności majątkowej małżeńskiej</i>)		
Sprawozdania finansowe Wnioskodawcy za 2 poprzednie lata obrotowe oraz dane finansowe na ostatni kwartał roku bieżącego tj. bilans oraz rachunek zysków i strat (dla Wnioskodawcy prowadzącego pełną księgowość), nie ma konieczności dostarczania sprawozdań finansowych udostępnionych eKRS		
Wydruk - podsumowanie w układzie miesięcznym tzw. bilansu KPIR/rejestru ewidencji przychodów w przypadku prowadzenia uproszczonych rozliczeń podatkowych/ryczałtowych za ostatnie dwa lata obrotowe oraz dane na ostatni kwartał roku bieżącego		
Deklaracje podatkowe za ostatnie dwa lata obrotowe (<i>w zależności od formy podatkowej</i>)		
Ewidencja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych wraz z tabelą amortyzacji		
Opinie instytucji, w których Wnioskodawca korzysta z kredytów i / lub pożyczek, zawierające następujące informacje: aktualne zadłużenie oraz zastosowane prawne zabezpieczenia, terminowość spłaty		

dotychczas udzielonych kredytów / pożyczek, obciążenie rachunków tytułami egzekucyjnymi lub inny dokument równoważny potwierdzający terminową spłatę (według uznania PF)		
Umowy kredytu, pożyczek, leasingu finansowego wraz z harmonogramem spłat (zamiennie dokument zawierający wszystkie niezbędne elementy z Instytucji Finansującej)		
Dokumenty związane poniesionymi szkodami z tytułu powodzi	TAK	NIE DOTYCZY
Dokument potwierdzający prawo dysponowania lokalem (siedziba i miejsce prowadzonej działalności, która/które były objęte stanem klęski żywiołowej na obszarze woj. śląskiego zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na obszarze części województwa dolnośląskiego, lubuskiego, opolskiego oraz śląskiego) (obligatoryjny)		
Zaświadczenie wydane przez wójta gminy, burmistrza lub prezydenta miasta, o którym mowa w art. 44 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi		
Dokumentacja (w tym zdjęciowa) potwierdzająca, że Wnioskodawca poniósł w wyniku powodzi szkody w rzeczowych aktywach trwałych lub obrotowych (np. uległy one zalaniu, zniszczeniu, uszkodzeniu)		
Dokumenty potwierdzające otrzymane i wnioskowane środki pomocowe w związku z poniesionymi szkodami z powodu powodzi		
Dokumenty potwierdzające otrzymane i wnioskowane odszkodowania w związku z poniesionymi szkodami z powodu powodzi		
Dokumenty dotyczące prawnych zabezpieczeń pożyczki	TAK	NIE DOTYCZY
Wycena rzeczoznawcy majątkowego /operat		
Kopia polis ubezpieczeniowych nieruchomości, pojazdu OC / AC / Kopia dowodu rej. pojazdu		
Decyzja o wymiarze podatku od nieruchomości		
Wypis z ewidencji gruntów		
Zaświadczenie o planie zagospodarowania przestrzennego		
Dokumentacja fotograficzna nieruchomości i ruchomości będących przedmiotem zabezpieczenia		
Inne dokumenty (wymienić):		